
Nr 0050.122.2012 

ZARZĄDZENIE NR 1 2 2 / 2 0 1 2 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 07 września 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ I -
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Obowiązuje w roku 2012 i podlega publikacji w trybie przewidzianym 

dla aktów prawa miejscowego. 

Tadeusz Mulik 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 122/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07.09.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

801 Oświata 1 wychowanie 3158,00 3 158,00 

i 

80101 Szkoły podstawowe 1 950,00 

i 

4170 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150,00 

i 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

i 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

i 

80104 Przedszkola 208,00 208,00 

i 4280 Zakup usług zdrowotnych 208,00 i 
4300 Zakup usług pozostałych 208,00 

i 

80110 Gimnazja 1 000,00 1150,00 

i 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 150,00 

i 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

i 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 800,00 

i 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 391,00 23 391,00 

92195 Pozostała działalność 23 391,00 23 931,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 391,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 391,00 

RAZEM 26 549,00 26 549,00 

UZASADNI ENIE 
do Zarządzenia Nr 122/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 07 września 2012 roku 

Przeniesienia wydatków w oświacie zabezpieczają środki na bieżące 
funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy. 

Przeniesienia wydatków w dziale 921 dotyczą zabezpieczenia środków dla zadania 
inwestycyjnego „Rozbudowa Sali widowiskowej przy GCK w Dąbrówce" o kwotę 
23 391,00zł, którą przenosi się z zadania Uwolnij przestrzeń dla kultury". Przeniesień 
wydatków inwestycyjnych dokonuje się na podstawie udzielonego upoważnienia dla 
Wójta Gminy przez Radę Gminy określonego w uchwale budżetowej. 

W Ó J ^ T 
y f / i ^ / 

T&deusz fulik 


